令和３年１１月１日

会 員 各 位
埼玉県社会保険労務士会大宮支部
支　部　長　　　荒川　　大輔
　厚生部長　    及川　浩一郎
大宮支部ボウリング大会開催のお知らせ
拝啓　時下 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は支部の活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、令和３年度大宮支部ボウリング大会をボウリング同好会主催により、ラウンドワン大宮店で開催いたします。
[image: image1.wmf]ボウリングを通じて、会員相互の懇親を深めると共に日ごろのストレスの発散もできますので、皆様ご参加くださいますようよろしくお願い申し上げます。
敬具
記
開催日時　：　令和３年１２月１５日（水）１７時３０分～
（定例会・研修会終了後）
場　　所　：　ラウンドワン大宮店
　　　　　　  さいたま市大宮区宮町４－９０－７　　ＴＥＬ048-658-5666
集合時間　：　１７時２０分　３Ｆ受付前
参 加 費　：　１，０００円（ゲーム代貸靴代等）
競技方法　：　１人２ゲームトータルの個人戦。（女性は１ゲームにつきハンデ２０点）
※　大会後の懇親会は開催いたしません。
※　ボウリング場に入場の際はマスクの着用をお願い致します。また、当日体調不良の場合には参加を見合わせてください。
※　新型コロナウィルスの感染状況により、大会を中止とする場合があります。
※　申込みは１２月３日（金）までに大宮支部事務所へFAX又は支部HP参加フォームからお願いします。
【問合わせ先】　ボウリング同好会部長　原島 好朗
TEL０４８－６６５－５８５８
【申　込　先】　大宮支部事務所
FAX０４８－８５６－９５６５
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

支部ボウリング大会申込書　　　　令和３年　　月　　日

お名前　　　　　　　　　　　　　　　　　 お電話番号
E－mail　又はＦＡＸ
携帯電話番号　　　　　　　　　　　　　　※当日の緊急連絡先としてご記入ください。